
UCHWAŁA NR XLV/327/2013 

RADY MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 października 2013 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii rozwoju miasta Białogard do roku 2030 
  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645)  Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii rozwoju miasta Białogard do roku 2030. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

  mgr Józef  Leszczyk 

 


